
Legjionaret/ Lila denon PAS Janinen me karton te kuq dhe 11-metersh
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E diel, 08 Dhjetor 2013 21:23

PAS Janina eshte mundur ne transferte dhe nje nga fajtoret e humbjes ka qene shqiptari Andi
Lila. Ne minuten e 29 ai eshte ndeshkuar me karton te kuq pasi ka shkaktuar nje 11 metersh
dhe skuadra e tij ka pesuar golin e pare. Lila eshte larguar para kohe ndersa ne fushe ka
mbetur shqiptari tjeter Emiljano Vila qe per here te pare ka provuar veten te luaj si mbrojtes i
majte, nje aventure qe nuk ka shkuar edhe aq mire per te pasi Janina eshte mundur ne
perfundim me rezultatin 2-0. 
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